平成 18年 4月 28日
 各  位

             株式会社三菱ケミカルホールディングス
本店所在地 東京都港区芝五丁目 33番 8号
代表者名 代表取締役社長  冨澤 龍一

（コード番号 4188）
                          問合わせ先 広報・IR室長  中山 哲也

          TEL 03(6414)4870

配当予想及び個別業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 17年 11月 10日発表の株式会社三菱ケミカルホールディングスの
平成 18 年 3 月期の１株当たり配当予想及び個別業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１. 配当予想修正の理由

平成 17 年 11 月 10 日発表の通り、平成 18 年 3 月期の１株当たり期末配当金は 6 円を予想しておりま
したが、最近の業績の動向等を踏まえまして、期末配当について 2 円増配し１株当たり 8 円に配当予想
を修正いたします。

２. 配当予想の修正

 前回予想
（平成 17年 11月 10日発表）

今回発表

１株当たり期末配当金 6 円 00 銭 8 円 00 銭

なお、期末配当につきましては、創業初年度のため、平成 18 年 2 月 22 日開催の臨時株主総会で
の承認に基づく資本準備金の減少によるその他資本剰余金を配当原資といたします。

３. 平成 18 年 3 月期の個別業績予想の修正（平成 17 年 10 月 3 日～平成 18 年 3 月 31 日）

  営業収益 経常利益 当期 １株当たり年間配当金
      純利益 期 末
  百万円 百万円 百万円 円 銭 円 銭
前回発表予想(Ａ)
(平成17年10月11日発表) １，５００ ０ ０

6

00 6 00

今回予想(Ｂ) １，４８７ １４４ ８１ 8 00 8 00

増減額(Ｂ－Ａ) △１３ １４４ ８１ 2 00 2 00

増減率(％) △０．９ － －

なお、本内容は、株式会社三菱ケミカルホールディングスの個別業績に関するものであり、株式
会社三菱ケミカルホールディングスの連結業績については、平成 18年 5月 11日に発表を予定して
おります。

４. 業績予想修正の理由

通期個別業績予想につきましては、創業に関する費用並びに経費の発生が当初予想を下回ったため、
経常利益並びに当期利益について前回予想を上回る見込みです。

以 上